

مام بیمارستان‌های سطح شهر باید برای بیماران همچون یک هتل خدمات رسانی کنند و در مقابل برای کارمندان و پزشکان، همچون یک پادگان نظامی سخت گیر و قانونمند باشند.

50 میلیارد تومان به دانشگاه علوم پزشکی پرداخت شده؛



سازمان تأمین اجتماعی

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: تمام بیمارستان‌های سطح شهر باید برای بیماران همچون یک هتل خدمات رسانی کنند و در مقابل برای کارمندان و پزشکان، همچون یک پادگان نظامی سخت گیر و قانونمند باشند. به گزارش اسپادانا خبر، علی اعتصام پور صبح امروز (یکشنبه) در نشست خبری کل تأمین اجتماعی استان اصفهان، اظهار کرد: به عنوان یک پزشک اعتقاد دارم در مقوله توسعه و پیشرفت و یا حتی رشد از شهرهای نزدیکی همچون شیراز نیز بسیار عقب هستیم.

وی افزود: با ملاک قرار دادن شاخص‌های کمی متوجه می‌شویم اصفهان با این پیشینه تاریخی آن طور که باید توسعه نیافته است. متأسفانه در بخش درمان نیز همچون بسیاری بخش‌های دیگر توسعه یافته نیست.

مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان گفت: توسعه را همواره از دیگران انتظار داریم در حالی که باید توسعه را از خودمان شروع کنیم و فهمیدن این موضوع که هیچ کدام توسعه یافته نیستیم، با یک نگاه ساده به وضعیت آب و هوا، فرهنگ و درمانمان قابل درک است.

وی ادامه داد: ارتقاء هتلینگ در بیمارستان‌های استان اصفهان آغاز شده است. همچنین افتتاح مرکز آموزش و پژوهش فردوسی در جوار زاینده رود با چهار سالن اصلی از دیگر اقدامات سازمان تأمین اجتماعی است.

مدیر درمان سازمان تأمین اجتماعی استان اصفهان با اشاره به 60 میلیارد تومان هزینه تجهیزات در سال گذشته، گفت: تمام 25 پلی کلینیک استان ارتقا داده شده‌اند. همچنین یک بکوکاردیوگرافی سه بعدی و 14 آمبولانس به ناوگان اورژانس تأمین اجتماعی اضافه شده است.

اعتصام پور با اشاره به اینکه مشکل پیش آمده میان سازمان تأمین اجتماعی و دانشگاه علوم پزشکی، اضافه کرد: این سازمان با مدیران دانشگاه علوم پزشکی اصفهان هم فکر است و هر دو سازمان از خدمتگذاران دولت تدبیر و امید هستند. مشکلات موجود مختص به استان اصفهان نیست و احساس می‌کنیم راهی به جز گفت و گو نداریم.

وی ادامه داد: هر دو ارگان با توجه به حجم فعالیت خود، دیگر توانی برای تخریب یکدیگر ندارند و مشکلات دانشگاه علوم پزشکی ناشی از عدم پرداخت یارانه سلامت و عدم پرداخت همه بیمه‌های فعال در کشور است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی استان اصفهان اظهار کرد: طبق جلسه این دو سازمان با حضور استاندار محترم، 50 میلیارد تومان در دو نوبت به دانشگاه علوم پزشکی پرداخت شده است و مابقی آن نیز با نامه نگاری‌های صورت گرفته از تهران در حال پیگیری است.

اعتصام پور افزود: هزینه‌های سازمان تأمین اجتماعی در سال گذشته 119 درصد رشد داشته است در صورتی که درآمدهای

این سازمان رشد آنچنانی نداشته‌اند.

وی اضافه کرد: تمام بیمارستان‌های سطح شهر باید برای بیماران همچون یک هتل خدمات رسانی کنند و در مقابل برای کارمندان و پزشکان، همچون یک پادگان نظامی سخت گیر و قانونمند باشند.

منبع/ اسپنا

برجسب ها: سلامت [1]